
 
UCHWAŁA NR 35.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 13 marca 2017 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 
 
     Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
     § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  
bieżące  zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
     ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 12 376 653,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 11 576 653,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004 630,00 59 616,00

Zarząd Dróg Powiatowych 1 004 630,00 59 616,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 186 400,00 10 570,00

Zarząd Dróg Powiatowych 186 400,00 10 570,00

Składki na Fundusz Pracy 25 760,00 1 461,00

Zarząd Dróg Powiatowych 25 760,00 1 461,00

Zakup usług remontowych 349 500,00 - 71 647,00

Zarząd Dróg Powiatowych 349 500,00 - 71 647,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 182 993,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 993,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 179,00 - 800,00

Starostwo Powiatowe 22 179,00 - 800,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 800,00

Starostwo Powiatowe 4 500,00 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 737 500,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 693 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 - 372,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 6 000,00 - 372,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 409 000,00 - 556,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 409 000,00 - 556,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 54 000,00 556,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 54 000,00 556,00

Zakup materiałów i wyposażenia 156 692,00 - 15 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 156 692,00 - 15 000,00 141 692,00

4210 141 692,00

4060 54 556,00

54 556,00

4050 2 408 444,00

2 408 444,00

4040 5 628,00

5 628,00

3 737 500,00

75411 3 693 000,00

4610 5 300,00

5 300,00

4300 21 379,00

21 379,00

182 993,00

70005 182 993,00

4270 277 853,00

277 853,00

4120 27 221,00

27 221,00

4110 196 970,00

196 970,00

4010 1 064 246,00

1 064 246,00

12 376 653,00

60014 11 576 653,00

Załącznik do uchwały Nr 35.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.03.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 15 000,00 15 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 372,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 000,00 372,00

852 Pomoc społeczna 16 737 139,00 0,00

Domy pomocy społecznej 15 320 244,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 734 193,00 - 2 500,00

DPS Jasieniec 200 805,00 - 2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 500,00 2 500,00

DPS Jasieniec 1 500,00 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 202 426,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 161 359,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 450 471,00 - 482,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 450 471,00 - 482,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 175,00 482,00

Powiatowy Urząd Pracy 113 175,00 482,00

73 188 037,00 0,00

113 657,00

Razem: 73 188 037,00

1 449 989,00

4040 113 657,00

85333 2 161 359,00

4010 1 449 989,00

4 000,00

3 202 426,00

198 305,00

4700 19 000,00

85202 15 320 244,00

4210 731 693,00

2 372,00

16 737 139,00

30 000,00

4440 2 372,00

4270 30 000,00


